Produktdatenblatt

LFG 30/ 30 RW

Minikanal 30/30 reinweil? RAL 9010

30

Produktbeschreibung

= elitec

Leitungsfuhrungskanal zur Leitungsverlegung an Wand und Decke. Bestehend aus
komplett tibergreifendem Oberteil und Unterteil mit einreihiger Bodenlochung zur

Befestigung.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hoéhe:

Breite:

Lange:

Material:

Farbe:

RAL:

Breite Oberteile:
Bodenlochung:
Montage:

Zusatzinformationen:
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11027

1010 Kunststoffkanalsysteme
50m

4018475253971

39259020

0,28 kg

30 mm

30 mm
2000 mm
Kunststoff
reinweil
9010

30 mm

ja
schraubbar

Unter- und Oberteil
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